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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Ethan S uther land610
Emerge A cademy

9.900 10.700 9.00010.800 10.1009.200 59.700
1 1T 1T 8T 6T 2 1 

1 

Reece  Conklin608
Emerge A cademy

9.800 10.000 9.00010.800 10.3009.300 59.200
2 6T 1T 8T 5 1 2 

2 

Noah Long650
Pioneer

9.100 10.600 9.5009.200 9.9008.500 56.800
6T 3 9 2T 11T 3 3 

3 

Hayden O lson658
Triad Gymnastics

8.100 9.500 8.90010.300 9.40010.400 56.600
12 10T 3 12T 1 5 4 

4 

Coye  W iegert623
NET

8.000 10.700 9.1009.800 9.2009.200 56.000
13T 1T 5 5T 6T 7 5T

5T

Cody S tyska l629
NSG

8.800 10.300 8.8008.800 9.30010.000 56.000
8 5 11T 15T 2 6 5T

5T

S oren Kenlin611
Eyas Gymnastics

9.100 9.200 9.1009.500 9.0009.700 55.600
6T 14T 6T 5T 3 8T 7 

7 

W yatt T lam ka630
NSG

8.500 9.900 9.5009.400 9.5008.500 55.300
11 8T 8 2T 11T 4 8 

8 

Preston C ronk642
OGA

9.500 10.000 8.8009.900 8.7007.100 54.000
3 6T 4 15T 16 12 9 

9 

Cam den Pearson645
OGA

7.200 10.500 9.1009.500 9.0008.500 53.800
17 4 6T 5T 11T 8T 10 

10 

A lex Baber640
OGA

8.000 9.900 9.6009.100 8.3008.800 53.700
13T 8T 10 1 9 14 11 

11 

Ayden Va ltie rra660
Triad Gymnastics

9.300 9.200 8.9007.900 9.0008.700 53.000
4T 14T 18 12T 10 8T 12 

12 

Karsen M oore652
Pioneer

9.300 9.500 9.0008.500 7.2009.400 52.900
4T 10T 13T 8T 4 17 13 

13 

A sher Brannagan648
Pioneer

8.700 9.300 9.0008.800 7.8008.100 51.700
9 12T 11T 8T 15 16 14T

14T

Chr is tian W ang616
Metro Stars

8.000 9.200 8.9008.500 7.9009.200 51.700
13T 14T 13T 12T 6T 15 14T

14T

T r is tan C ronk643
OGA

7.500 7.700 8.8008.100 8.8008.400 49.300
16 17 17 15T 14 11 16 

16 

M arek Dykoski632
North Shore

6.600 9.300 9.4008.300 8.6006.500 48.700
18 12T 16 4 17T 13 17 

17 

R iley C r itse r641
OGA

8.600 5.300 8.4008.500 5.8006.500 43.100
10 18 13T 18 17T 18 18 

18 
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